

SUSITARIMAS Nr. 1
prie 2019 m. spalio 24 d. sutarties Nr. 178

2019 m. lapkričio 22 d.

Girionys

Mes, Sutarties šalys, valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdijos **Dubravos regioninis padalinys**, atstovaujamas regioninio padalinio vadovo Mindaugo Petkevičiaus, veikiančio pagal VĮ Valstybinių miškų urėdijos direktoriaus 2019 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. ĮS-67 sutektą įgaliojimą, (toliau – Užsakovas), iš vienos pusės, ir **UAB DA Kontaktas**, atstovaujama direktorės pavaduotojo Dariaus Šapkausko (toliau – Vykdytojas), iš kitos pusės (toliau abu kartu vadinami - Šalimis), vadovaudamiesi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d. nuostatomis, mažos vertės pirkimo Dubravos medelyno vandens rezervuaro išvalymo ir dugno izoliavimo darbams pirkti sąlygomis bei privatinės, komercinės ir viešosios teisės *favor contractus, pacta sunt servanda* principais,

susitarėme, vadovaujantis protingumo principu ir atsižvelgiant į atsiradusį papildomų darbų poreikį, Šalių susitarimu pakeisti 2019 m. spalio 24 d. sutartį Nr.178 taip:

keičiama:

- 2.1. punktas, jį skaityti „Sutarties vertė – 33 923,74 eurų be PVM (trisdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt trys eurai 74 ct). PVM 21% sudaro 7 123,99 eurų (septyni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt trys eurai 99 ct). (Toliau kaip tekste.)

Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama 2019 m. spalio 24 d. sutarties Nr. 178 dalis.

Priedama:

1. UAB DA Kontaktas 2019-11-15 raštas „Dėl papildomų darbų“ – 1 lapas;
2. Papildomų darbų sąmata – 1 lapas.

UŽSAKOVAS

VĮ Valstybinių miškų urėdija,
Dubravos regioninis padalinys,
Liepų g. 12, Girionių k. Kauno raj.,
Įm. k. 132340880,
PVM mok. k. LT323408811

Regioninio padalinio vadovas
Mindaugas Petkevičius

VYKDYTOJAS

UAB DA Kontaktas,
Gedimino g. 47-206, Kaunas,
Buveinės adresas: K. Petrausko g. 26,
Įm. k. 300055341,
PVM mok. k. LT100006786211

Direktorės pavaduotojas
Darius Šapkauskas



Viešųjų pirkimų specialistas
Saulius Baltraitis

Vyresnioji buhalterė
Dalė Dabašinskiene

Vyriausiasis miškininkas
Justinas Urbanavičius

“DA KONTAKTAS”

Uždaroji akcinė bendrovė

Valstybinių miškų urėdijos
Dubravos regiononiui padaliniui

Dėl papildomų darbų

2019-11-15

Informuojame, kad vykdant vandens rezervuaro išvalymo ir dugno izoliavimo darbus, t. y. pilnai išleidus rezervuarą ir sirbliais pašalinus vandens likutį paaiškėjo, kad dumblo ir įmirkusio grunto sluoksnio storis yra apie 30-50cm didesnis nei buvo galima numatyti apžiūrint tvenkinį natūroje prieš darbus. Įmirkusį gruntą yra būtina pašalinti. Jo nepašalinus nėra galimybių paruošti dugno ir šlaitų geotekstilės ir geomembranos paklojimui.

Išgilinus rezervuarą padidėja geotekstilės ir geomembranos klojimo plotas.

Vandens padavimo į rezervuarą vamzdis metalinis, visiškai susidėvėjęs, jį būtina demontuoti ir pakeisti nauju PN vamzdžiu.

Gelžbetoniniai latakai vandens nubėgimui susidėvėję, aštriais kampais. Siekiant išvengti geomembranos nesandarumo juos būtina demontuoti.

Prašome spręsti klausimą dėl apmokėjimo už papildomus darbus, kurie yra esminiai darbų įvykdymui ir kokybei.

Papildomų darbų kaina yra 4423,74 be PVM.

Pridedama papildomų darbų sąmata 1 psl.

Direktoriaus pavaduotojas



Darius Šapkauskas

Kodas	Adresas	Tel.	A.s	Registro tvarkytojas
300055341	korespondencijai:	8 (685) 48740	Sąskaita Nr. LT91 7044	VĮ Registrų centro
PVM kodas	K. Petrausko 26,		0600 0440 4782	Kauno filialas
LT100006786211	LT- 44226 Kaunas	El. p.	SEB Bankas	E. Ožėškienės g. 12
	Registracijos	dakontaktas@yahoo.com	Banko kodas 70440	LT- 44296 Kaunas
	adresas			
	Varpo g.15-17			
	Kaunas			

S A M A T A

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Vandens rezervuaro išvalymo ir dugno izoliavimo darbai

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai.

2019.11.15

Sam eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Grunto kasimas su permetimu 3 kartus	m3	546,0	2,31	1261,26
2	Metalinio vamzdžio demontavimas nukasant gruntą supjaustant	m	7,0	75,0	525,0
3	Plastikinio PN 200 vamzdžio sumontavimas	m	6,0	52,34	314,04
4	Gelžbetoninio U formos latako demontavimas ir iškėlimas	m	4,0	152,0	608,0
5	Geotekstilės paklojimas	m2	164,0	1,56	255,84
6	Geomembranos paklojimas ir siūlių suvirinimas	m2	164,0	8,9	1459,6

Skyriuje 1	4423,74
Žiniaraštyje 1	4423,74
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	928,99
Iš viso žiniaraštyje 1	5352,73

